	昭化区人力资源产业园窗帘制作报价单

	制单：广元市利州区杨鑫建材经营部

	安装地点
	规格材质
	实际尺寸（M）
	用料尺寸（M）
	单价（M/元）
	金额（元）
	备注

	合   计
	
	
	
	
	18917.9
	

	进门左边5个房间前面
	小  计
	
	
	
	3276
	

	
	百叶
	19.5
	19.5
	168
	3276
	厂字型铝片式

	进门左边5个房间后面窗
	小  计
	
	
	
	4252.5
	

	
	布（棉麻全遮光）
	16.5
	39.3
	75
	2947.5
	含超高接布6.3米

	
	辅料
	16.5
	33
	5
	165
	

	
	轨道
	16.5
	16.5
	28
	462
	

	
	扣环
	226
	226
	3
	678
	

	
	定型
	
	
	
	
	

	零散工等候区
	小  计
	
	
	
	1456
	

	
	布（棉麻全遮光）
	6.5
	13
	75
	975
	

	
	辅料
	6.5
	13
	5
	65
	

	
	轨道
	6.5
	6.5
	28
	182
	

	
	扣环
	78
	78
	3
	234
	

	
	定型
	
	
	
	
	

	进门右边7幅
	小  计
	
	
	
	9933.4
	

	
	布（棉麻全遮光）
	36.8
	90.6
	75
	6795
	含超高接布17米

	
	辅料
	36.8
	73.6
	5
	368
	

	
	轨道
	36.8
	36.8
	28
	1030.4
	

	
	扣环
	
	580
	3
	1740
	

	
	定型
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：本表包含制作安装等所有费用，百叶按㎡计算，布按M计算。


